
TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B" Foglio n. 1
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
1 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:51.0
2 RUGGIERO MARCO 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:44.3
3 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
4 FANT LORENZO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:41.0
5 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:47.5
6 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:53.0

Serie n° 2 di 3
1 CALZAVARA DIEGO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.0
2 DAL FABBRO GIACOMO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:31.0
3 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.1
4 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0
5 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.2
6 SPEZZAMONTE MARK 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:32.0

Serie n° 1 di 3
1 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.7
2 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.3
3 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:21.4
4 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.1
5 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.5
6 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.9

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:05

Serie n° 3 di 3
1 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:06.0
2 MASIERO ELEONORA 1994 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:56.2
3 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:48.5
4 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:49.7
5 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:05.0

Serie n° 2 di 3
1 BALDISSERI LAURA 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.1
2 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.0
3 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.2
4 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:37.0
5 PETRINI GAIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:40.0
6 PERALE LAURA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.2

Serie n° 1 di 3
1 MAZZEO GIORGIA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:31.0
2 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.4
3 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.3
4 MAZZEO ROBERTA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
5 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.9
6 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B" Foglio n. 2
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:10

Serie n° 5 di 5
1 BORA MARCO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.0
2 CHECCHIN GIANLUCA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.0
3 NALETTO MATTEO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.8
4 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:50.0
5 PIROLO CHRISTIAN 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:50.0

Serie n° 4 di 5
1 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.4
2 ESPOSITO RICCARDO 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:40.8
3 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.0
4 BOBBO LEONARDO 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.0
5 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:43.5
6 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.7

Serie n° 3 di 5
1 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:37.0
2 DALLE FRATTE PAOLO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:36.5
3 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.0
4 SQUIZZATO ALEX 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.4
5 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.9
6 CAPRARI DANIELE 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.7

Serie n° 2 di 5
1 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:34.9
2 GROSSO FRANCESCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.0
3 BOTTACIN ALBERTO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:33.5
4 FANT LORENZO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:33.9
5 RUGGI FRANCESCO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:34.0
6 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.0

Serie n° 1 di 5
1 DI MARTINO MICHELE 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:28.6
2 FABRIS ALBERTO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.4
3 FRANCONETTI ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:21.0
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:21.0
5 CALZAVARA DIEGO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:26.2
6 ZANELLA NICOLA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:30.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
2 MARCIONI IRENE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.0
3 CERISOLA ELENA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:54.1
4 COSEANI MARTINA 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:55.6
5 TOCCHI MATILDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:00.0

Serie n° 3 di 4
2 COI MONICA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.6
3 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
4 SALMASO MARTINA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:45.0
5 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:48.7

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B" Foglio n. 3
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 MARCHIORI MELISSA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:43.2
2 CARRARO VERONICA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:38.4
3 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:35.8
4 VIANELLO ELENA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:36.0
5 URBAN MARIA VITTORIA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:38.5
6 GALLO VERONICA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0

Serie n° 1 di 4
1 D'AGOSTINO VERONICA 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.3
2 ANOE' VANESSA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:31.0
3 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
4 ZANIBELLATO GIULIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
5 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.3
6 DE LORENZI GRETA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:20

Serie n° 4 di 4
1 SPECIALE SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:03.2
2 SCHIAVON ALBERTO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.0
3 CHECCHIN GIANLUCA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:50.0
4 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:50.6
5 FERRO MAURO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:00.0
6 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:07.0

Serie n° 3 di 4
1 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:48.5
2 BORA MARCO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:48.0
3 BOBBO LEONARDO 1992 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.2
4 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:47.0
5 RUGGI FRANCESCO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:48.4
6 GORGI DAVIDE 1992 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.9

Serie n° 2 di 4
1 CAPRARI DANIELE 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:42.6
2 CORNAGLIA ALVISE 1992 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.8
3 FRANCONETTI ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:40.0
4 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:40.5
5 SCHIRINZI MATTEO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:42.0
6 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:44.3

Serie n° 1 di 4
1 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:34.9
2 PATRON ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:29.8
3 BORGATO MARCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.8
4 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:26.0
5 CARRARO MATTIA 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.0
6 GIOVANNINI ALVISE 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B" Foglio n. 4
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:20

Serie n° 4 di 4
1 PREVATO JESSICA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.9
2 MARCIONI IRENE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.0
3 CECCHINATO SARA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.8
4 COSEANI MARTINA 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:51.6
6 PROSDOCIMI OLGA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:05.0

Serie n° 3 di 4
1 GRIGGIO ANGELA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:50.7
2 ROCCO CRISTIANA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:50.0
3 RANERI CHIUSO GIULIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:48.0
4 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:48.8
5 FEICHTER VALENTINA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:50.2
6 PAMIO MARGAUX 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.8

Serie n° 2 di 4
1 SAPONARO MIRIAM 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:47.0
2 TOLDO GIADA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:45.9
3 NIGRO SILVIA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.1
4 NOVENTA ELEONORA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.8
5 GALZIGNATO ELENA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:46.9
6 BELLUNATO MARZIA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.4

Serie n° 1 di 4
1 GALLO VERONICA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
2 ZANIBELLATO GIULIA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:42.0
3 SCARPA JESSICA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.3
4 PAMIO NICOLE 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:41.3
5 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:43.3
6 CALZAVARA ANNA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:45.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:25

Serie n° 8 di 8
2 FERRO MAURO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:40.4
3 PALESI GIANMARCO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:37.9
4 SCATTO ENRICO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:40.3
5 SCAFURI CARLO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.0

Serie n° 7 di 8
2 CERATO ALBERTO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:33.0
3 PIROLO CHRISTIAN 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:32.1
4 VIANELLO LORENZO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:32.6
5 FABRIS ENRICO 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0

Serie n° 6 di 8
1 FOSCARI AURELIO 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.0
2 MORO DENIS 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
3 BRUGNARO SIMONE 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:28.2
4 TOGNON ALESSANDRO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:29.4
5 FELTRIN STEFANO 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:30.0
6 MOZZATO SIMONE 1992 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.0

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B" Foglio n. 5
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 ESPOSITO RICCARDO 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:28.0
2 DEI POLI STEFANO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.3
3 ZUCCON MATTEO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:23.2
4 DALLE FRATTE PAOLO 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.0
5 DE LORENZI MATTIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:27.0
6 CACCIN MARCO 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:28.0

Serie n° 4 di 8
1 ZANELLA NICOLA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:22.0
2 BRUGNEROTTO ANDREA 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:20.5
3 RUGGIERO MARCO 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:20.0
4 ANGELI MATTEO 1992 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
5 MARCHESIN STEFANO 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:21.0
6 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.7

Serie n° 3 di 8
1 SPEZZAMONTE MARK 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:19.7
2 BOZZATO ELIA 1993 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:18.0
3 GIOVANNINI ALVISE 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:16.0
4 DAL FABBRO GIACOMO 1992 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:17.3
5 GRIFFONI STEFANO 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:18.4

Serie n° 2 di 8
1 SQUIZZATO ALEX 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:15.0
2 FABRIS ALBERTO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.2
3 TOLDO ENRICO 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:13.4
4 BORGATO MARCO 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.0
5 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:14.9
6 ZAMPIERON DAVIDE 1992 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:15.3

Serie n° 1 di 8
1 PAVANELLO ANDREA 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.0
2 BARBAZZA ANDREA 1992 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:10.0
3 TRINCANATO SIMONE 1992 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:09.3
4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:09.3
5 CARRARO DANNY 1992 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:10.0
6 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:10.4

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:30

Serie n° 8 di 8
2 TOCCHI MATILDE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:55.6
3 MARCIONI IRENE 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:45.0
4 CARRARO ALESSIA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.0

Serie n° 7 di 8
2 ROSSI NURIA 1994 EUROJESOLO NUOTO 84 01:37.9
3 FEICHTER VALENTINA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:37.0
4 RUFFINI ELEONORA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:37.0
5 CONVENTI GIADA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:40.0

Serie n° 6 di 8
1 SCARPA JESSICA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:35.6
2 GRIGGIO ANGELA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:34.2
3 MARCHIORI MELISSA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:33.7
4 PREVATO JESSICA 1994 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:33.8
5 RANERI CHIUSO GIULIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:35.0
6 ZAMPESE VANESSA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:36.4

(segue Serie n° 5 di 8 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B" Foglio n. 6
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 8

1 PROSDOCIMI OLGA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:30.4
2 NOVENTA ELEONORA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:30.2
3 ROCCO CRISTIANA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:30.0
4 GALZIGNATO ELENA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.0
5 PERALE LAURA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:30.2
6 SCHRAULECH GIULIA 1993 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:30.5

Serie n° 4 di 8
1 CARRARO VERONICA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:29.5
2 SAPONARO MIRIAM 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:28.0
3 VIANELLO ELENA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.6
4 URBAN MARIA VITTORIA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:28.0
5 PAGLIARO ELEONORA 1994 S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 01:28.0
6 CIRIELLO GIULIA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.0

Serie n° 3 di 8
2 PASQUINI SILVIA 1994 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:25.0
3 ZACCHIA CATERINA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:23.0
4 COI MONICA 1994 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:23.4
5 ALBERTINI FRANCESCA 1994 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:25.0
6 BALDISSERI LAURA 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:27.4

Serie n° 2 di 8
1 GIANGASPERO CARLOTTA 1993 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.5
2 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.8
3 SIMIONATO ELISA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.4
4 LANZA VERONICA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.5
5 CALZAVARA ANNA 1993 EUROJESOLO NUOTO 84 01:22.0
6 GASPARETTO ROBERTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:22.7

Serie n° 1 di 8
1 D'AGOSTINO VERONICA 1993 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:20.0
2 STEVANATO MARTA 1993 ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 01:19.0
3 MAZZEO GIORGIA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:19.0
4 MAZZEO ROBERTA 1993 ASD RARI NANTES MOGLIANO 01:19.0
5 PESCE CATERINA 1994 ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:19.2
6 SALMASO GIORGIA 1993 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:35

Serie n° 2 di 2
2 DE LORENZI, FABRIS, CERATO, VIANELLO  S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:48.0
3 ANGELI, CORNAGLIA, DALLE FRATTE, SCHIRINZI ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:27.0
4 RIGHETTO, FERRO, PIROLO, CACCIN  ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:28.0

Serie n° 1 di 2
2 FRANCONETTI, RUGGIERO, MORO, BARBAZZA ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:15.0
3 FABRIS, BORGATO, GIOVANNINI, SAMBIN  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:08.5
4 CARRARO, MARCHESIN, PATRON, PAVANELLO MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:09.0
5 ZAMPIERON, BRUGNEROTTO, TOLDO, TOGNON CENTRO NUOTO STRA srl SSD 02:25.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROVINCIALE DEI 100 ESORDIENTI "B" Foglio n. 7
14/09/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 01/06/2003 ore 10:40

Serie n° 1 di 1
1 ANOE', COI, PAMIO, SALMASO  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:29.0
2 PESCE, SIMIONATO, D'AGOSTINO, GRASSO ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB 02:27.0
3 SCARPA, VIANELLO, PREVATO, GIANGASPERO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:21.0
4 ZANIBELLATO, ZACCHIA, GASPARETTO, STEVANATO ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOALE 02:22.0
5 MAZZEO, GALLO, PASQUINI, MAZZEO  ASD RARI NANTES MOGLIANO 02:28.0
6 SCHRAULECH, PAGLIARO, GALZIGNATO, ZAMPESE S.S.D. G.P. NUOTO MIRA a r.l. 02:54.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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